3

Antoni¢klv pramen - Kolonada - Antoni¢ktiv pramen

K- jede v pracovnich dnech

|

Plati od 2. 7. 2018 do 31. 8. 2018

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

f Stanice ot L o e e B o [ o o 0 s e i 0 i o B o e o
1 Antoni&kav pramen 511 | 5.33 | 56,55 [ 6.14 | 6.33 | 6.48 | 7.08 [ 7.23 | 7.42 | 7.58 | 8.17 | 8.34 | 8.50 | 9.08 | 9.23 | 9.43 |10.03/10.23(10.43|11.03 (11.23|11.43
2 Dopravni podnik 512 | 534 | 556 | 6.15 | 6.34 | 6.49 | 7.09 | 7.24 | 7.43 (7.59 | 818 | 8.35 | 8.51 [ 9.09 | 9.24 | 9.44 |10.04|10.24|10.44|11.04 |11.24 (11.44
3 Sidlisté 456 | 513 | 6535 | 557 | 6.16 | 6.36 | 6.51 | 7.11 | 7.26 | 7.45 | 8.01 | 8.20 | 8.37 | 8.52 | 9.10 | 9.25 | 9.45 [10.05|10.25(10.45]|11.05(11.25|11.45
4 Kovarna 457 | 514 | 536 | 5.58 | 6.17 | 6.37 | 6.52 | 712 | 7.27 | 7.46 | 8.02 | 8.21 | 8.38 | 8.53 | 9.11 | 9.26 | 9.46 |10.06|10.26|10.46|11.06 (11.26 |11.46
5 Lékarna 4,58 | 515 | 6.37 | 5,59 | 6.18 | 6.38 | 6.53 | 7.13 | 7.28 | 7.47 | 8.03 | 8.22 | 8.39 | 8.54 | 9.12 | 9.27 | 9.47 |10.07 |10.27 [10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.47
6 Usovické kfizovatka 459 | 517 | 539 | 6.01 | 6.20 | 6.40 | 6.55 | 715 | 7.30 | 7.49 | 8.05 | 8.24 | 8.41 | 8.56 | 9.14 | 9.29 | 9.49 |10.0910.29(10.49|11.09 (11.29 |11.49
7 Chebské kiiZovatka 5.00 | 5.18 | 5.40 | 6.02 | 6.21 | 6.42 | 6.57 | 7.17 | 7.32 | 7.51 | 8.07 | 8.26 | 8.43 | 8.58 | 9.16 | 9.31 | 9.51 [10.11|10.31[10.51|11.11]11.31|11.51
8 Knihovna 5.01 | 5.20 | 5.42 | 6.04 | 6.23 | 644 | 659 | 7.19 | 7.34 | 7.53 | 8.09 | 8.28 | 8.45 | 9.00 | 9.18 | 9.33 | 9.53 |10.13(10.33|10.53 {11.13|11.33|11.53
) Posta 5.02 | 521 | 543 | 6.05 | 6.24 | 6.45 | 7.00 | 7.20 | 7.35 | 7.54 | 8.10 | 8.29 | 8.46 | 9.01 | 9.19 | 9.34 | 9.54 [10.14(10.34|10.54 | 11.14|11.34|11.54

10 Centrum 5.03 | 5.22 | 544 | 6.06 | 6.25 | 6.46 | 7.01 | 7.21 | 7.36 | 7.55 | 8.11 | 8.30 | 8.47 | 9.02 | 9.20 | 9.35 | 9.55 [10.15|10.35|10.55|11.15|11.35|11.55
11 Méstsky dfad 5,23 | 545 | 6.07 | 6.26 | 6.47 | 7.02 | 7.22 | 7.37 | 7.56 | 812 | 8.31 | 8.48 | 9.03 | 9.21 | 9.36 | 9.56 |10.16|10.36 (10.56|11.16|11.36|11.56
12 Mirové namésti 5.24 | 546 | 6.08 | 6.27 | 6.48 | 7.03 | 7.23 | 7.38 | 7.57 | 8.13 | 8.32 | 8.49 | 9.04 | 9.22 | 9.37 | 9.57 |10.17|10.37 (10.57 [11.17 |11.37 | 11.57
138 Kolonéda 525 | 547 | 6.09 | 6.28 | 649 | 7.04 | 7.24 | 7.39 | 7.58 | 8.14 | 8.33 | 8.50 | 9.05 | 9.23 | 9.38 | 9.58 |10.1810.38(10.58|11.18 11.38|11.58
14 Goethovo namésti 5.26 | 548 | 6.10 | 6.29 | 6.50 | 7.05 | 7.25 | 7.40 | 7.59 | 8.15 | 8.34 | 8.51 | 9.06 | 9.24 | 9.39 | 9.59 |10.19|10.39|10.59|11.1911.39 (11.59
16 City service 529 | 551 | 613 | 6.32 | 6.53 | 7.08 | 7.28 | 7.43 | 8.02 | 8.18 | 8.37 | 8.54 | 9.09 | 9.27 | 9.42 |10.02(10.22|10.42[11.02|11.22|11.42|12.02
16 Cristal 5.30 | 5,52 | 6.14 | 6.33 | 6.54 | 7.09 | 7.29 (7.44 | 8.03 | 819 | 838 | 855 | 9.10 | 9.28 | 9.43 |10.03{10.23|10.43(11.03|11.23|11.43|12.03
17 Slovan 531 | 56,53 | 6.15 | 6.34 | 6.55 | 7.10 | 7.30 | 7.45 | 8.04 | 8.20 | 8.39 | 8.56 | 9.11 | 9.29 | 9.44 |10.04|10.24|10.44 (11.04 |11.24 |11.44|12.04
18 Chebska kfizovatka 532 | 5,54 | 6.16 | 6.35 | 6.57 | 712 | 7.32 | 7.47 | 8.06 | 8.22 | 8.41 | 8.58 | 9.13 | 9.31 | 9.46 |10.06|10.26|10.46 (11.06|11.26 |11.46|12.06
18 Usovick4 kiizovatka 5.33 | 555 | 6.17 [ 6.36 | 6.59 | 7.14 | 7.34 | 7.49 | 8.08 | 8.24 | 8.42 | 8.59 | 9.14 | 9.32 | 9.47 (10.07|10.27 | 10.47 |11.07 [ 11.27 |11.47 [12.07
20 Lékarna 5.34 | 556 | 6.18 | 6.37 | 7.00 | 715 | 7.35 | 7.50 | 8.09 | 8.25 | 8.43 | 9.00 | 9.15 | 9.33 | 9.48 (10.08|10.28|10.48|11.08 |11.28|11.48 12.08
21 Kovarna 5.35 | 5,57 | 619 | 6.38 | 7.01 [ 7.16 | 7.36 | 7.51 | 8.10 | 8.26 | 8.44 | 9.01 | 9.16 | 9.34 | 9.49 |10.09/10.29|10.49|11.09|11.29|11.49 |12.09
22 $kola 5.36 | 5.58 | 6.20 | 6.39 | 7.02 | 7.17 | 7.37 | 7.52 | 8.11 | 8.27 | 8.45 | 9.02 | 9.17 | 9.35 | 9.50 |{10.10|10.30|10.50|11.10|11.30|11.50|12.10
23 Sidlisté 5.37 | 5.59 | 6.21 [ 6.40 | 7.03 | 718 | 7.38 | 7.53 | 8.12 | 8.28 | 8.46 | 9.03 | 9.18 | 9.36 | 9.51 [10.11|10.31|10.51 [11.1111.31 [11.51|12.11
24 Dopravni podnik 5.38 | 6.00 | 6.22 | 6.41 | 7.04 | 7.19 | 7.39 | 7.54 | 8.13 | 8.29 | 8.47 | 9.04 | 9.19 | 9.37 | 9.52 [10.1210.32[10.52 [11.12|11.32|11.52 [12.12
25 v Antoniékav pramen 539 | 6.01 | 6.23 [ 6.42 | 7.05 | 7.20 | 7.40 | 7.55 | 8.14 | 8.30 | 8.48 | 9.05 | 9.20 | 9.38 | 9.53 [10.13/10.33|10.53|11.13(11.33|11.53 (12.13




3

Antoni¢klQv pramen - Kolonada - Antonic¢kliv pramen

K- jede v pracovnich dnech

Plati od 2. 7. 2018 do 31. 8. 2018

_ |

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

[ Stanice . e G < S 5 S 0 B
1 Antoniékav pramen 12.03 |12.23 |12.43 |13.03 |13.23 |13.43 [14.03 |{14.23 (14.43 |15.03 |15.23 |15.43 |16.03 |16.23 |16.45 |17.05 |17.23 |17.43 |18.03 [18.23 |18.43
2 Dopravni podnik 12.04 |12.24 (12.44 |13.04 (13.24 |13.44 |14.04 (14.24 |14.44 [15.04 |15.24 (15.44 [16.04 |16.24 |16.46 [17.06 |17.24 |17.44 (18.04 |18.24 |18.44
3 Sidlisté 12.05 [12.25 [12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 [15.06 [15.26 |15.46 |16.06 |16.26 |16.48 [17.08 |17.26 |17.46 |18.06 |18.26 |18.46
4 Koviérna 12.06 |12.26 |12.47 |13.07 (13.27 {13.47 |14.07 |14.27 [14.47 (15.07 |15.27 |15.47 |16.07 [16.27 |16.49 [17.09 |17.27 |17.47 |18.07 |18.27 |18.47
5 Lékarna 12.07 [12.27 [12.48 |13.08 |13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48 [15.08 [15.28 | 15.48 |16.08 |16.28 |16.50 [17.10 |17.28 |17.48 |18.08 |18.28 |18.48
6 Usovicka kizovatka 12.09 [12.29 |12.50 |13.10 |13.30 |13.50 |[14.10 |14.30 [14.50 [15.10 |[15.30 |15.50 |16.10 |16.30 |16.52 |17.12 |17.30 |17.50 |18.10 | 18.30 |18.50
it Chebské kfizovatka 12,11 [12.31 |[12.52 |13.12 |13.32 |13.52 [14.12 |14.32 [14.52 [15.12 |15.32 |15.52 |16.12 |16.32 | 16.54 |17.14 |17.32 |17.52 |18.12 |18.32 |18.52
8 [ Knihovna 12,13 |12.33 |[12.54 |13.14 |13.34 |13.54 {14.14 |14.34 |14.54 [15.14 [15.34 | 15.54 |16.14 |16.34 | 16.56 |17.16 |17.34 |17.54 |18.14 |18.34 |18.54
Posta 12,14 |12.34 |12.55 |13.15 |13.35 |13.55 |14.15 |14.35 [14.55 | 15.15 |15.35 |15.55 |16.15 |16.35 |16.57 |17.17 |17.35 |17.55 |18.15 |18.35 |18.55
10 Centrum 1215 (12.35 (12.56 |13.16 |13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56 [15.16 (15.36 |15.56 [16.16 [16.36 [16.58 (17.18 |17.36 (17.56 |18.16 | 18.36 |18.56
1‘1 Méstsky uFad 1216 |12.36 |12.57 [13.17 |13.37 (13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 (15.37 |15.57 |16.17 [16.37 |16.59 |17.19 [17.37 |17.57 |18.17 | 18.37 |18.57
12 Mirové namésti 12,17 |12.37 |12.58 |13.18 |13.38 |13.58 [14.18 |14.38 |14.58 | 15.18 |15.38 |15.58 |16.18 |16.38 |17.00 |17.20 |17.38 |17.58 |18.18 |[18.38 |18.58
13 Kolonada 12,18 |12.38 |12.59 |13.19 |13.39 |13.59 (14.19 [14.39 [14.59 |15.19 |15.39 |15.59 |16.19 |16.39 |17.01 |17.21 |17.39 |17.59 |18.19 | 18.39 | 18.59
14 Goethovo namésti 12.19 |12.39 |13.00 |13.20 |13.40 {14.00 (14.20 [14.40 [{15.00 |15.20 |15.40 |16.00 |16.20 |16.40 |17.02 |17.22 |17.40 |18.00 |18.20 | 18.40 |19.00
156 City service 12.22 (12.42 [13.03 |13.23 |13.43 |14.03 |14.23 |14.43 |15.03 [15.23 [15.43 |16.03 |16.23 |16.43 |17.05 [17.25 |17.43 |18.03 |18.23 |18.43 |19.03 |19.24
16 Cristal 12.23 {12.43 (13.04 |13.24 (13.44 |14.04 |14.24 {14.44 |15.04 (15.24 |15.44 |{16.04 (16.24 |16.44 |17.06 [17.26 |17.44 |18.04 [18.24 | 18.44 |19.04 [19.25
17 Slovan 12.24 112.44 {13.05 |13.25 |13.45 [14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |15.25 (15.45 | 16.05 |16.25 (16.45 | 17.07 |17.27 (17.45 |18.05 |18.25 (18.45 |19.05 |19.26
18 Chebské kiizovatka 12.26 |112.46 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 (15.47 |16.07 |16.27 (16.47 |17.09 |17.29 (17.47 |18.07 |18.27 (18.47 |19.07 |19.28
19 Usovick4 kiizovatka 12.27 |112.47 |13.08 |13.28 {13.48 [14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 (15.48 |16.08 |16.28 (16.48 |17.10 |17.30 (17.48 |18.08 |18.28 (18.48 |19.08 |19.29
20 Lékarna 12.28 |112.48 {13.10 |13.30 {13.50 [{14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |15.30 (15.50 |16.10 |16.30 (16.50 |17.12 |17.32 [17.50 |18.10 |18.30 [ 18.50 |19.10 |19.30
21 Kovérna 12.29 {12.49 [13.11 |13.31 [13.51 |14.11 [14.31 [14.51 |15.11 [15.31 |15.51 [16.11 [16.31 |16.51 |17.13 |17.33 |17.51 |18.11 [18.31 |18.51 |19.11 [19.31
22 $kola 12.30 |12.50 ({13.12 |13.32 ({13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 (15.52 |16.12 |16.32 (16.52 |17.14 |17.34 (17.52 |18.12 |18.32 [18.52 |[19.12 |19.32
23 Sidlisté 12.31 ({12.51 |13.13 |13.33 |13.53 (14.13 [14.33 |14.53 |15.13 [15.33 |15.53 |16.13 |16.33 (16.53 |17.15 |17.35 |17.53 |18.13 |18.33 |18.53 [19.13 |19.33
24 Dopravni podnik 12,32 |12.52 (13.14 (13.34 ({13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54 |17.16 |17.36 |17.54 |18.14 18.34 |18.54 [19.14 [19.34
25 v Antonigkayv pramen 12.33 [12.563 |13.15 |13.35 [13.55 |14.15 |14.35 |14.55 |15.15 |15.35 |15.55 |16.15 |16.35 |16.55 |17.17 |17.37 |17.55 |18.15 |18.35 | 18.55 19.35

el
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X- jede v pracovnich dnech

City service -Velka Hled'sebe - Klimentov

Plati od 2. 7. 2018 do 31. 8. 2018

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

7
X

i Stanice = Y e S e e

1 City service 5.04 5.30 5.54 6.27 6.56 7.20 7.44 8.10 9.03 10.34 1214 13.02 13.36 1420 14,55 1532 16.00
2 Cristal 5.05 5.31 5.55 6.28 6.57 721 7.45 8.1 9.04 1035 12145 13.03 13.37 1421 1456 1533 16.01
3 Slovan 5.06 5.32 5.56 6.29 6.58 7.22 7.46 8.12 9.05 10.36 1216 13.04 13.38 1422 14.57 1534 16.02
4 Chebska 5.08 5.34 5.58 6.31 7.00 7.24 7.48 8.14 9.07 10.38 1218 13.06 13.40 1424 1459 1536 16.04
5 Kaufland < < < < < < < < 9.09 1040 12.20 < 13.42 < 15.01 < 16.06
6 | V.Hled'sebe - Pradelna 5.11 5.37 6.01 6.34 7.03 7.27 7.51 8.17 912 1043 1223 13.09 1345 1427 1504 1539 16.09
7 | Velka Hled'sebe - Riizek 513 5.39 6.03 6.36 7.05 7.29 7.53 8.19 9.14 1045 1225 1311 1347 1429 1506 1541 16.11
8 Klimentov 514 5.40 6.04 6.37 7.06 7.30 7.55 8.21 9.16 1047 1227 1313 1349 1431 15.08 1543 16.13
9 Klimentov sidlisté 516 5.42 6.06 6.39 7.08 7.32 7.57 8.23 9.18 1049 1229 1315 1351 1433 1510 1545 16.15
10 | V.Hled'sebe - Pradelna 518 5.44 6.08 6.41 7.10 7.34 7.59 8.25 920 10.51 1231 1317 13.53 1435 1512 1547 16.17
11 Kaufland < < < < < < < < 923 10.54 1234 < 13.56 < 15.15 < 16.20
12 Chebska 5.21 5.47 6.11 6.44 743 737 8.02 8.28 9.26 10.57 1237 13.20 13.59 1438 1518 1550 16.23
18 Knihovna 5.23 5.49 6.13 6.46 7.15 7.39 8.04 8.30 9.28 10.59 1239 13.22 14.01 1440 1520 1552 16.25
14 Posta 5.24 5.50 6.14 6.47 7.16 7.40 8.05 8.31 9.29 11.00 1240 13.23 14.02 1441 1521 1553 16.26
18 Centrum 5.25 5.51 6.15 6.48 7AT 7.41 8.06 8.32 930 11.01 1241 13.24 14.03 1442 1522 1554 16.27
16 Méstsky ufad < < < 6.49 < < < < , < < < < < < < < <

17 | Mirové namésti < < < 6.50 < < < < < < < < < < < < <

18 Kolonada < < < 6.51 < < < < < < < < < < < < <

19 | Goethovo namésti < < < 6.52 < < < < < < < < < < < < <

20 V City service 6.55 -
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K. jede v pracovnich dnech

City service -Velka Hled'sebe - Klimentov

Plati od 2. 7. 2018 do 31. 8. 2018

| Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

20 V City service

( Stanice 3 q 3§7< 35% 4>1< 4,3< ]
1 City service 16.42 1715 1749 18.15 18.50
2 Cristal 16.43 1716 1750 18.16 18.51
3 Slovan 16.44 17147 17.51 1817 18.52
4 Chebska 16.46 1719 17.53 18.19 18.54
5 Kaufland < 17.21 < 18.21 <
6 V.Hled'sebe - Pradelna 1649 1724 17.56 18.24 18.57
7 | Velka Hled'sebe - Rizek 16.51 17.26 17.58 18.26 18.59
8 Klimentov 16.53 17.28 18.00 18.28 19.01
9 Klimentov sidlisté 16.56 17.30 18.02 18.30 19.03

10 V.Hled'sebe - Pradelna 16.57 17.32 18.04 18.32 19.05
1 Kaufland < 17.35 < 18.35 <
12 Chebska 17.00 17.38 18.07 18.38 19.08
13 Knihovna 17.02 17.40 18.09 18.40 19.10
14 Posta 17.03 1741 1810 1841 19.11
15 Centrum 17.04 1742 1811 18.42 1912
16 Méstsky ufad < < < < <
17 Mirové namésti < < < < <
18 Kolonada < < < < <
19 | Goethovo namésti < < < < <
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R- jede v pracovnich dnech

Antonic¢klv pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - AntoniCkliv pramen
Plati od 2. 7. 2018 do 31. 8. 2018

[

| Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

[ Stanice —* * % % % % = R = = R R = = = =
1 Antoniklv pramen 10.10 11.50 19.17 19.46 20.20 20.43 21.05 21.40 22.13 23.06
2 Doprav nl podnik 10.11 11.51 19.18 19.47 20.21 20.44 21.06 21.41 22.14 23.07
3 Sidligte 5.02 5.27 10.13 11.53 19.20 19.48 20.22 20.45 21.07 21.42 22.15 23.08
4 Kovarna 5.03 5.28 10.14 11.54 19.21 19.49 20.23 20.46 21.08 21.43 22.16 23.09
) Lékarna 5.04 5.29 10.15 11.55 19.22 19.50 20.24 20.47 21.09 21.44 2217 23.10
6 Usovické 5.06 5.31 10.17 14.57 19.24 19.52 20.25 20.48 21.10 21.45 22.18 23.11
7 Klas 5.07 5.32 10.18 11.58 19.25 19.53 20.26 20.49 21.11 21.46 22.19 23.12
8 Nédrazi 5.08 5.33 10.20 12.00 19.27 19.55 20.27 20.50 21.12 21.47 22.20 23.13
9 Husova 5.09 5.34 10.21 12.01 19.28 19.56 20.28 20.51 21.13 21.48 22.21 23.14

10 Panska pole 5.10 5.35 < < < < < < < < < <
11 Tresfiov ka 10.22 12.02 19.29 19.57 20.29 20.52 21.14 21.49 22.22 23.15
12 Kauf land 10.25 12.05 19.32 < < < < < < <
13 Chebska 10.27 12.07 19.34 19.59 20.31 20.54 21.16 21.51 22.24 23.17
14 Knihov na 10.29 12.09 19.36 20.01 20.33 20.56 21.18 21.53 22.26 23.19
15 Poéta 10.30 12.10 19.37 20.02 20.34 20.57 21.19 21.54 2227 23.20
16 Centrum 10.31 1214 19.38 20.03 20.35 20.58 21.20 21.55 22.28 23.21
7 Méstsky Gfad 19.39 20.04 20.36 20.59 21.21 21.56 22.29 23.22
18 Mirov & namésti 19.40 20.05 20.37 21.00 21.22 21.57 22.30 23.23
18 Kolonada 19.41 20.06 20.38 21.01 21.23 21.58 22.31 23.24
20 Goethov o namésti 19.42 20.07 20.39 21.02 21.24 21.59 22.32 23.25
21 City service 9.40 11.18 19.45 20.10 20.41 21.04 21.26 22.01 22.34 23.27
22 Cristal 9.41 11.19 19.46 20.11 20.42 21.05 21.27 22.02 2235 23.28
23 Slovan 9.42 11.20 19.47 20.12 20.43 21.06 21.28 2203 22.36 23.29
24 Chebska 9.44 11.22 19.49 20.14 20.45 21.08 21.30 22.05 22.38 23.31
25 Kauf land 9.46 11.24 19.51 < < < < < < <
26 Tredfov ka 9.48 11.26 19.53 20.15 20.46 21.09 21.31 22.06 22.39 23.32
27 Pansk4 pole 9.50 11.28 19.30 19.43 19.55 20.17 20.48 21.11 21.33 22.08 22.41 23.34
28 Nédrazi 9.52 11.30 19.32 19.45 19.57 20.19 20.50 21.13 21.35 2210 22.43 23.36
29 Klas 9.53 11.31 19.33 19.46 19.58 20.20 20.51 21.14 21.36 22.11 2244 23.37
30 Usovicka 9.54 11.32 19.34 19.47 19.59 20.21 20.52 21.15 21.37 2212 22.45 23.38
31 Lékarna 9.55 11.33 19.35 19.48 20.01 20.23 20.53 21.16 21.38 2213 22.46 23.39
32 Kovarna 9.56 11.34 19.36 19.49 20.02 20.24 20.54 21.17 21.39 22.14 22.47 23.40
33 Skola 9.57 11.35 19.37 19.50 20.03 20.25 20.55 21.18 21.40 2215 22.48 23.41
34 Sidliste 9.58 11.36 19.38 19.51 20.04 20.26 20.56 21.19 21.41 22.16 22.49 23.42
35 Dopravni podnik 9.59 11.37 19.39 1119.52 20.05 20.27 20.57 21.20 21.42 22.17 22.50 23.43

\36 Y Antoni¢kiv pramen 10.00 11.38 20.06 20.28 20.58 21.21 21.43 22.51 y,




